平野中学校２－４６

令和３年２月１０日

保護者の皆様

大野城市立平野中学校

校 長 日下部 達矢

部活動完全休養日変更のお知らせ

残寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察します。新型コロナウイルス

感染症拡大防止のための学年閉鎖や学級閉鎖では，ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

２月２日（火），３日（水），８日（月）に月の浦小学校，平野小学校，大野南小学校で制服等の採寸を

行いました。その受け取りを３月８日（月）に本校で行うようになります。そのため，グラウンド，体育館が

使用できないので，部活動完全休養日を下記のとおり変更いたします。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

変更前            変更後

３月 ８日(月) 部活動可能日     →  部活動完全休養日

３月１０日(水) 部活動完全休養日  →  部活動可能日

	部活動完全休養日変更のお知らせ